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HIKOJICKE 2021/2022. TOAUHE, OACEK 3A TEOTPA®UJY

KocoBcka MutpoBuia

AKPEJJHTALIAJA 2021.

Hlugppa gg Has3ue npeomema C;:;zg’ Cem. | llucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana Ilpeomemnu nacmagnux
61111 |4 | VBox y reorpadujy Ob | 30.09.2022. y 09.00 h np Camra MunocasibeBuhi, BaH. ipod.
61112 |8  MaremaTuuka reorpaduja Ob I 29.09.2022.y 09.00 h np Jparan Pagosanosuh, jgorl.
61113 |8 | I'eosnoruja ca nerporpadujom Ob | 26.09.2022 y 12.00 h npod.ap Emun Memopuh
61114 | 6 | OcHOBU UH(pOPMATHKE Ob || 27.09.2022y10.00 h | 27.09.2022 y 10.00 h np Hanwjen Bomruh, mor.

61115 |4 | Enrnecku jesuk 1 u3 I 26.09.2022. y 12.00 h ap Cuesxana 3euesuh, 11011
61116 |4 | Pycku jesux 1 nu3 | 29.09.2022. y 09.00 h ap Paunca LiBerkoBuh, mo.
61121 |7 | KnumaTonoruja ca MET€OpOJIOTHjoM Ob I 27.09.2022. y 10.00 h npod.np Pagomup NBanoruh
61122 |6 | Kaprorpadwuja ca romorpadujom Ob I 28.09.2022. y 10.00 h mnpod.np Pagomup MBanosuh
61123 |6 | YBony I'IC Ob I 26.09.2022. y 09.00 h ap Munena Hukosuh, Ban.mpod.
61124 |7 | I'eomopdomnoruja 1 Ob I 29.09.2022. y 10.00 h np Hparan PagoBanosuh, nom.
61125 |4 | Enrnecku je3uk 2 n3 I 26.09.2022.y 13.00 h np Cuexana 3eueBuh, noi.
61126 |4 | Pycku je3uk 2 n3 I 29.09.2022. y 09.00 h np Panca LlpetkoBuh, motr.
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HlIugppa gg Ha3ue npeomema

61111
61112
61113
61114
61115
61116
61121
61122
61123
61124
61125
61126
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61231 |8
61232
61233
61234
61235
61236
61241
61242
61243
61244
61245
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YBox y reorpacdujy

Kaprorpaduja

I'eonoruja ca merporpadujom
KnumaTosoruja ca METeopoI0TrujoM
Enrnecku jesuk 1

Pycku jesuxk 1

Temarcka kaprorpaduja

Matrematuuka reorpaduja

OcHOBe 3aIITUTE U YHAIPE. )KUB. CPEIUHE

buoreorpaduja
Enrnecku je3uk 2

Pycku jesnk 2

Hazue npeomema

I'eomopdomnoruja 1
Xugponoruja

3amTuTa KUBOTHE CPE. U OJPKUBU Pa3Boj

I'eorpadcku nHGOPMAIIMOHN CUCTEMH
[Temomoruja

[lman. n HOPM. 3allT. IPpOCTOPA U KXUB. CPCA.

I'eomopdosioruja 2
Hemorpaduja
AmnTpormoreorpaduja
Typuzam u npoctop
XuAposoruja y TypusMy

Cmam.

npeo.
Ob
Ob
Ob
Ob
13
nu3
Ob
Ob
Ob
Ob
nu3
nu3

Cmam.
Ilpeo.
Ob
Ob
Ob
Ob
n3
nus3
Ob
Ob
Ob
n3
nus3

AKPEJTHTAITHIA 2014.

IIPBA T'OIUHA

Cem. | ITucmenu ucnum

Yemenu ucnum

30.09.2022. y 09.00 h
28.09.2022. y 10.00 h
26.09.2022 y 12.00 h
27.09.2022 y 10.00 h
26.09.2022.y 12.00 h
29.09.2022. y 09.00 h
30.09.2022.y 11.00 h
29.09.2022. y 09.00 h
28.09.2022. y 09.00 h
30.09.2022. y 10.00 h
26.09.2022.y 13.00 h
29.09.2022. y 09.00 h

JIPYTA TOJAHA

Cem. | ITucmernu ucnum

Yemenu ucnum

29.09.2022. y 10.00 h
29.09.2022.y 11.00 h
28.09.2022.y 10.00 h
30.09.2022.y 11.00 h
26.09.2022.y 09.00 h
27.09.2022.y 11.00 h
26.09.2022. y 10.00 h
30.09.2022.y 10.00 h
30.09.2022.y 09.00 h
26.09.2022. y 10.00 h
29.09.2022.y 11.00 h

Cana

Cana

Ilpeomemnu nacmagHux

np Camma MusocaBsseBuh, BaH. mpod.
mpod.np Pagomup UBanosuh
npod.ap Emua Memosuh

mpod. ap Pagomup MBanosuh

np CHexana 3edeBuh, JO1I.

np Panca LIgetkoBuh, morr.

np Anekcannap Bambapesuh, Ban.mpod.
np Hparan PagoBanosuh, mor.

np Brnaguna Cresanosuh, BaH.1ipod.
np Onuepa Ilamosuh, gorr.

np Cuexana 3edeBuh, JO1I.

np Panca LlpetkoBuh, motr.

Ilpeomemnu nacmagnux

np Hparan PagoBanosuh, morl.

np Hparan PagoBanosuh, motl.

np Braguma CreBanosuh, BaH. pod.
np Anexcannap Bassapesuh, BaH. mpod.
np Huxoma bagesuh, morr.

np Josau [lparojnosuhi, moir.

np Hukona baueruh, norr.

np JoBo Mejojesuh, BaH.ipod.

np Cama MunocasibeBuh, BaH.Ipod.
ap Hanujena Byxonunh, Ban.mpod.
np Jparan Pamosanosuh, mor.


http://pmfkm.info/Fakultet/Oglasna%20tabla/Ispiti_Geografija.htm#red23
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61352
61353
61354
61355
61356
61361
61362
61363
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61471
61472
61473
61474
61475
61476
61481
61482
61483
61484
61485
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Ha3zue npeomema

I'eorpaduja Hacesba u ypoanuzam 1
Crartucruka y reorpaduju
I'eorpaduja Cpbuje

[emaroruja ca ICUXOIOTHjOM
[MonuTHuka reorpaduja
Knumaronoruja y Typusmy
I'eorpaduja Hacerpa u ypoaHuzam 2
Typuctuuka reorpaduja
I'eorpadicke peruje Cpouje
Typuctuuke peruje Cpouje

[lenaroika rcuxonoruja

Ha3zue npeomema

[IpoctopHOo IaHMpame 1

Typuszam CpOuje

Pernonanna reorpag. ceBepHe xemucdepe
Meronuka HactaBe reorpaduje 1
Kynrypao Hacnehe u Typuzam

3amtuheHu IpupoIHA pecypcu
[IpocTopHO TIaHUpamkE 2

Peruonasnna reorpaduja jyxue xemuchepe
Mertoauka HacTaBe reorpaduje 2
3aBuyajHa reorpaduja

Heumdporame aepo-poTo cHuMaka

Cmam.
npeo.

Ob
Ob
Ob
Ob
us3
us3
Ob
Ob
Ob
us3
us3

Cmam.
npeo.

Ob
Ob
Ob
Ob
n3
n3
Ob
Ob
Ob
n3
nu3

Cem. | Ilucmenu ucnum

Cem. | Ilucmenu ucnum

Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl

TPERA I'OJJUHA

Yemenu ucnum

26.09.2022
30.09.2022
26.09.2022
28.09.2022
30.09.2022
27.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
28.09.2022

YETBPTA TOANHA

.y 10.00h
.y 09.00h
.y 09.00 h
.y 09.00 h
.y 09.00 h
.y 11.00 h
.y 10.00 h
.y 09.00 h
.y 10.00 h
.y 10.00 h
.y 09.00 h

Yemenu ucnum

27.09.2022.
26.09.2022.
26.09.2022.
30.09.2022.
28.09.2022.
28.09.2022.
27.09.2022.
27.09.2022.
30.09.2022.

28.09.2022
28.09.2022

y 09.00 h
y 11.00 h
y 11.00 h
y 10.00 h
y 11.00 h
y 11.00 h
y 10.00 h
y 09.00 h
y 11.00 h
.y 12.00 h
.y 12.00 h

Cana

Cana

Ilpeomemnu nacmagnux

np Munena Hukomnuh, Ban. pod.

1p JoBo MenojeBuh, BaH. mpod.

np Usana llemumesuh, BaH. mpod.
mpod. ap 3Be3nan Apcuh

np Cama MunocasibeBuh, BaH.TIpod.
npod.ap Pagomup NBanosuh

np Munena Hukomnuh, Ban.mpod.

np Janujena Bykonunh, Ban.mpod.
np Uana llewmumenuh, Ban.mpod.
np Janujena Bykowuwnh, Ban.mpod.

npod.np 3se3nan Apcuh

Ilpeomemnu nacmagnux

np Josau Jlparojiosuh, morr.

np Hanujena Bykowunh, Ban. npod.
np Weana llemumesuh, Ban. mpod.
np JoBo MenojeBuh, BaH. ipod.

np Brnaguma CreBanoBuh, Ban.mmpod.
np Brnaguma CreBanosuh, Ban.mmpod.
np Joman Jlparojnosuh, gorr.

np bojana Janymkosuh, norr.

1p JoBo MenojeBuh, BaH.tipod.

np Biaaguma CteBanoBuh, BaH.IIpod.
np Brnaguma CreBanosuh, Ban.mpod.

INE® OACEKA
np Camra MusocaBsseBuh, BaH. mpod.





